

### Poskytnutí informace

Do Českého rozhlasu byla dne 23. 1. 2020 doručena Vaše žádost podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů. Ve své žádosti požadujete poskytnutí těchto informací:

- 1) Kolik exekucí vede Český rozhlas proti fyzickým osobám za nehrzení koncesionářských poplatků? Jaká souhrnná částka je tímto způsobem vymáhána?**
- 2) Kolik exekucí vede Český rozhlas proti právnickým osobám za nehrzení koncesionářských poplatků? Jaká souhrnná částka je tímto způsobem vymáhána?**

Předpokládáme, že Vaše žádost směřovala k poskytnutí informací, které se týkají rozhlasových poplatků podle zákona č. 348/2005 Sb., o rozhlasových a televizních poplatcích a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Na základě Vaší žádosti Vám **poskytujeme** následující informace:

- 1) Kolik exekucí vede Český rozhlas proti fyzickým osobám za nehrzení koncesionářských poplatků?  
Poskytnutí informace: 38

Jaká souhrnná částka je tímto způsobem vymáhána?

Poskytnutí informace: K dnešnímu dni činí vymáhaná částka 83.400,- Kč.

- 2) Kolik exekucí vede Český rozhlas proti právnickým osobám za nehrzení koncesionářských poplatků?

Poskytnutí informace: 857

Jaká souhrnná částka je tímto způsobem vymáhána?

Poskytnutí informace: K dnešnímu dni činí vymáhaná částka 4,306.706,- Kč.

S pozdravem

Český rozhlas